様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

飛騨市長     あて

住所

申請者 氏名

電話 (    )  -

除雪活動団体等認定申請書

標記の件につきまして、下記のとおり申請します。なお、作業中の事故等は申請者の責任に

おいて処理を行います。

【
除
雪
活
動
の
内
容
】

除雪活動団体等名称

除雪活動団体等種類 区・自治会・個人・法人・その他（      ）

除雪作業者名

受益戸数                   戸

除
雪
機
械
（
予
定
）

車名

機種

規格

エンジン ガソリン ・ ディーゼル

除雪期間   年  月  日 から   年  月  日

除雪場所

（地図を記載してくだ

さい。住宅地図のコピ

ー添付でも可）

※除雪箇所に着色して

下さい。

飛騨市        地内

除雪延長        ｍ